
 

 

Zarządzenie nr 154/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia 

kandydata na  stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego w 

Kętrzynie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2020 poz. 713, 1378) oraz art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2020 poz. 910 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1587 z późn. zm.)  

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje 

§ 1 

Powołuje Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego w Kętrzynie w składzie: 

1. Maciej Wróbel  -przedstawiciel organu prowadzącego - 

przewodniczący 

2. Katarzyna Kopeć -przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Monika Stankiewicz -przedstawiciel organu prowadzącego - sekretarz 

4. Wiesława Szafrańska – Bortkiewicz -przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

5. Agnieszka Bagińska -przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 

6. Tomasz Ziarek -przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 



 

 

7. Agnieszka Borkowska - Trypucka - przedstawiciel rady pedagogicznej 

8. Karolina Kosiorek - przedstawiciel rady pedagogicznej 

9. Ewa Smosarska - przedstawiciel rady rodziców 

10. Wioletta Sieruta - przedstawiciel rady rodziców 

11. Monika Karanowska - Darmofał -przedstawiciel międzyzakładowej zakładowej 

organizacji związkowej pracowników oświaty 

12. Lech Ryndzionek -przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej 

związku nauczycielstwa polskiego  

                    

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  

                  Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 


